
Invitation til Marselisborg Cup 2010

ÅFS er vanen tro vært ved Danmarks største floorballfest fra den 29. april - 2. maj 2010. Det er nu 16. år 
i streg  ÅFS beviser, at vi sidder tungt på Danmarksmesterskabet i floorballfester og forrygende stemning 
i Vejlby-Risskov hallerne. 
Helt i ånd med finanskrisen holdes priserne for tilmelding på sidste års niveau, ligesom stævnet bevares 
intimt ved at have samme antal deltagere som sidste år. Det betyder at målet i år er at finpudse stævnet 
i dets nuværende form og som sædvanlig give alle deltagere en totaloplevelse med både floorball og fest.

A-række
Sidste år bød på megen seværdig floorball i A-rækken og flere lige kampe i B-rækken. Så igen i år er det 
muligt at tilmelde sig A-rækken for herrehold. Vi har lyttet til feedback fra sidste års A-række-deltagere 
og vil forsøge at højne niveauet ved afviklingen af kampene samt sikre en optimal turneringsstruktur. 
Tilmeldte A-Hold betaler 1000,- ekstra i holdgebyr, hvoraf 750,- går direkte til præmier for 1. og 2. 
pladsen i turneringen. Det resterende beløb går til at sikre den sportslige afvikling i A-Rækken. ÅFS er 
endvidere sponsor ved præmier til nr. 3. Rækken oprettes kun såfremt min. 10 hold tilmelder sig. 

Tilmeldingsbetingelser
Der er i år plads til max. 54 hold, så derfor gælder først til mølle princippet ved tilmeldingen. Der oprettes 
en venteliste, hvis antallet af hold overskrides. Hold på venteliste betaler på samme vilkår som andre, 
men får naturligvis det hele refunderet, hvis der ikke bliver ledige pladser i turneringen. 
ÅFS garanterer overnatningsmuligheder til de første 40 tilmeldte hold. 

Der skal tilmeldes og betales for minimum 10 deltagere pr. hold. Er man i tvivl om man kan samle et 
hold, så er ÅFS gerne behjælpelig med at formidle kontakt til hold, som mangler folk. 
Hvert hold er forpligtiget til at stille dommere og sekretariatsfolk til et antal kampe svarende til lidt færre 
end dem man selv spiller.

Holdgebyr er 1700,- (2700,- for A-række herre) dertil kommer depositum på 3000,- som betales tilbage 
efter MBC, såfremt holdet ikke har frameldt sig, ikke har forvoldt skader på skoler eller i VRI Centret og 
har overholdt dommertjanser. Bliver det nødvendigt at framelde holdet, skal dette gøres inden 8. marts 
hvis man ønsker hele depositummet tilbagebetalt. Frameldes hold efter 8. marts returneres halvdelen af 
depositummet, og framelder man først efter 29. marts returneres hverken holdgebyr el. depositum. 

Deltagergebyret er 450,- pr. person, som inkluderer overnatning på skole fra torsdag til søndag, 
morgenmad, adgang til hyggebar torsdag, fest fredag og lørdag samt den store buffet fra Café Smagløs 
lørdag aften. Sørger man selv for overnatning er prisen 350,- 

Tilmelding
Tilmelding foregår elektronisk på http://www.aarhusfloorball.dk/marselisborgcup/tilmeld.php
Herefter sender vi et girokort på holdgebyr og depositum, som betales senest 1. marts. Sidste frist for 
tilmelding er 15. februar 2009. Deltagergebyr skal først betales 29. marts, så I har tid til at samle jeres 
hold, før I melder antal deltagere til. Tilmeldingen er først fuldt gyldig, når holdgebyret er betalt.

Mere MBC
På Facebook kan du lade op til cuppen og deltage i forventningerne til turneringen. Du finder gruppen her: 
http://www.facebook.com/group.php?gid=38765103673
Officiel info, kampprogram, regler mv. finder du her: http://aarhusfloorball.dk/marselisborgcup/

Vi glæder os til at se jer alle til MBC 2010. 
På vegne af MBC Styregruppen

Stævnechef
Annika Vatnhamar
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